

# Certificate of Currency

---

In our capacity as Insurance Brokers to Rowing Australia Limited, we hereby certify that the under mentioned insurance policy is current.

## Policy Information

### Insurer:

Certain Underwriters at Lloyds

### Insured:

Rowing Australia Limited, including all State and Territory Associations, excluding NSW, all affiliated Clubs and Schools, members, temporary and training members, employees, coaches, instructors, trainers, masseurs, first aid/medical persons, timekeepers, officers, officials, technical officers, carers for rowers with disabilities, oarsmen and women where applicable and voluntary workers.

### Insured's Business

Principally sanctioned activities of the Insured in respect of the sport of rowing, including but not limited to; Competing, Training, Coaching in the Named Insured's sanctioned activities; coordinating and hosting National and International Regattas, promotion and hosting of development programs, clinics, fundraising and social events intended to promote the sport of Rowing; servicing and repair of rowing shells; property owners, property occupiers and all associated services, functions and activities of thereto.

### State Association:

Australian Capital Territory Rowing Association Inc

### Club Name:

**Policy No:**  
BLLS500044

**Policy Wording:**  
TBA

### Period of Insurance:

01 January 2022 at 12:00am LST to 31 December 2022 at 4:00pm LST

### Limit of Liability

Public Liability	A\$20,000,000 in respect of any one occurrence or series of occurrences arising out of the one event during the period of insurance.
Product Liability	A\$20,000,000 in respect of any one occurrence or series of occurrences arising out of the one event and in the annual aggregate during the period of insurance.
Care, Custody & Control	A\$1,000,000 in respect of each occurrence and in the annual aggregate during the period of insurance

### Excess:

A\$1,500 each and every claim.

### Further Information

Should you have any questions pertaining to the insured's cover please contact Aon Risk Solutions on 03 9211 3282 or email [au.rowing@aon.com](mailto:au.rowing@aon.com)

#### Important notes

- This Certificate is a summary of cover only. Please refer to the policy Wording and Schedule for its full terms and conditions.
- Aon accepts no responsibility or liability to advise any party who may be relying on this Certificate of such alteration to or cancellation of the Policy.